
  

                          令和４年１１月２８日 

保護者各位 

                           那覇市立安岡中学校 

                            校長  比嘉真一郎 

                                                                （公印省略）  

                                         

                                         

令和４年度学校評価（後期）について（依頼） 

 

  

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では、「今日が楽しく、明日が待たれる学校」を校訓とし、生徒一人一人がいきいきと楽し

く充実した学校生活を過ごせるよう全教職員で取り組んでおります。 

  そこで、学校教育活動をよりよく、そしてさらに充実したものにするために、毎年度、年に２回保護者

と生徒から学校評価を回答してもらい、成果と課題を全教職員で共通確認し、改善に努めております。 

 つきましては、公私多用な折りとは存じますが、趣旨をご理解頂き、保護者の皆様に下記のとおり学校

評価の記入をお願い申し上げます。 

 尚、本校に兄弟姉妹がいる場合は、上の学年で評価のご回答をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 学校評価の方法 

 以下のア・イいずれかの方法でご回答をお願いします。 

ア スマートフォン、タブレット等でのご回答（下記の各学年用の QR コードを読み取ります。） 

 

  ※前期アンケートは回答の際にメールアドレスを求められ、入力に際しお手数をおかけしました。 

  今回のアンケートはメールアドレスを入力しなくても回答が可能ですので、よろしくお願いします。 

 

 イ アンケート用紙でのご回答 

   本公文裏面のアンケートに直接記入の上、学級担任に提出をお願いします。 

２ アンケート受付締め切り日 

    令和 4 年 12 月５日（月） 

 
1 年 

 

2 年 

 

3 年 

 


